
 
Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. SK/OINF/030/24 

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanský zákoník (dále též „občanský zákoník“) 

 
Jihočeský kraj 
se sídlem:   U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
zastoupený:   MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem kraje 
IČO:    70890650 
DIČ:    CZ70890650 
bankovní spojení:  199783072/0300, ČSOB, a.s. 

dále též „kupující“ 

a 

Axians Czech Republic s.r.o.  
se sídlem:   V Parku 2316/12, 148 00 Praha 4 - Chodov 
zastoupený/á:  Miroslavem Bečkou a Dušanem Stránským, jednateli 
 
IČO:   44846029 
DIČ:   CZ44846029 
bankovní spojení: CZK 117422733 / 0300 
zapsaný do obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6033 
 
dále též „prodávající“ 

společně též „smluvní strany“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek (dále jen „dodatek“). 
 
Dodatek je uzavírán v návaznosti na veřejnou zakázku s názvem „Nákup blade serverů a sw licencí“,  
zadávanou objednatelem jakožto zadavatelem.  

Kupní smlouva je realizována v rámci projektu Robotizace a automatizace procesů v Jihočeském kraji, 
reg. č. CZ.06.01.01/00/22_009/0002371 Robotizace a automatizace procesů v Jihočeském kraji (dále jen 
„Projekt“), který objednatel realizuje v rámci Integrovaného regionálního operačního programu, výzva  
č. 06_22_009, 9. výzva IROP – eGovernment – SC 1.1 (PR). 

  

1 Předmět dodatku 

1.1 V průběhu vyhodnocování výběrového řízení došlo ke změně produktových řad nabízených výrobcem 
Dell. Součástí nabídky byl produkt Data Protection Suite for VMware, pokrývající svými produkty  
2 CPU sockety. Dell ukončil nabídku této zvýhodněné sady produktů. Proto bude jako náhrada dodána 
sada produktů z vyšší řady – Data Protection Suite. Tato sada bude ve stejném pokrytí 2 CPU socketů 
za stejnou cenu. Z hlediska dodávané funkčnosti sada Data Protection Suite pokrývá svými produkty  
plně původně nabízenou sadu Data Protection Suite for VMware.  

1.2 Na základě bodu 1.1 tohoto dodatku dochází ke změně Přílohy č. 1 – Specifikace předmětu koupě. 

1.3 Ostatní náležitosti kupní smlouvy se nemění a zůstávají i nadále v platnosti. 

 



 
2 Závěrečná ujednání 

2.1 Dodatek je uzavírán v elektronické podobě, kdy každá ze stran obdrží jeho elektronický originál 
opatřený elektronickými podpisy. Pokud dodatek není uzavírán v elektronické podobě, ale v podobě 
listinné, je vyhotoven ve 2 stejnopisech, kdy  každá ze stran obdrží 1 vyhotovení. 

2.2 Prodávající bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv zřízeném podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že tento 
dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského 
zákoníku. 

2.3 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejněn í 
zajistí kupující. 

2.4 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č . 94/2025/RK-6 ze dne 
30. 01. 2025. 

2.5 Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní 
připojují své podpisy. 

2.6 Součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Specifikace předmětu koupě, která nahrazuje původní Přílohu 
č. 1 – Specifikace předmětu koupě uvedenou v kupní smlouvě.  

 

V Českých Budějovicích dne  V Praze dne  

 
 
 
 

  
 

   

za kupujícího  za prodávajícího 

MUDr. Martin Kuba, hejtman kraje  Ing Miroslav Bečka a Dušan Stránský, 
jednatelé 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 
Příloha č. 1- Specifikace předmětu koupě: 

Specifikace pořizovaných položek 

Provozní servery 
s příslušenstvím 

Cisco UCS B200 M6 Blade, 1× CPU 16 core, min. 256GB RAM, VIC 1440, RAID 
řadič, 2× minimálně 240GB v RAID1 pro boot OS.  
Záruka 5 let včetně záručního servisu NBD on-site.  
 
Dodavatel v rámci nacenění této položky uvede samostatně v cenové tabulce 
částku na prodloužení záruky, nebo samostatný  záruční servis, pokud nejsou 
obvyklou součástí ceny zařízení, nebo jsou dodávány samostatně jako 
příslušenství, nebo se samostatně k dodávanému zařízení dokupují. V ceně 
zařízení proto bude zanesena pouze obvyklá a k zařízení běžná základní záruka 
a služby na prodlouženou záruku a záruční servis budou ze strany dodavatele 
k dosažení požadavku v této technické specifikaci vyčísleny samostatně 
v související buňce cenové tabulky k tomu určené.  

Licence 
operačního 
systému pro 
servery 

MS Windows Server Datacenter, v licenčním rozsahu pro pokrytí požadovaných 
serverů (v poslední dostupné verzi). 

Pronájem licence 
virtualizačního 
software 

VMware vSphere Foundation (5 let) 

Licence 
zálohovacího 
software 

Dell EMC Data Protection Suite 2CPU 
Nárok na technickou podporu v délce 5 let. (opravy zranitelností, bezpečnostní 
update, patche). 

 


		2025-02-18T08:39:42+0000


		2025-02-18T15:08:16+0100
	Miroslav Bečka


		2025-02-19T08:14:34+0100
	Dušan Stránský




